П Р О Т О К О Л
заседания со старшими домами по вопросу муниципальной  программы «Формирование, комфортной городской среды на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области на 2018-2022 год»

                                                                                                            от 19.10.2017 года
Председатель комиссии – и.о. первого заместителя  главы администрации ЗАТО Шиханы Федотова Т.А.
Присутствовали: директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы» Гришин В.В.  заместитель директора «МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы» И.Н. Биктимерова председатель  Совета депутатов ЗАТО Шиханы Соколова О.М., старшие домов.
Повестка заседания:
1. О ходе реализации  муниципальной программы «Формирование, комфортной городской среды на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области на 2018-2022 год»

2. Разное

Слушали: и.о. первого заместителя  главы администрации ЗАТО Шиханы Федотову Т.А.

1. Федотова Т.А. довела до сведения присутствующих информацию о ходе работы проводимой администрацией, комиссиями в рамках проекта муниципальной программы «Формирование, комфортной городской среды на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области на 2018-2022 год». Довела о результатах опроса среди жителей о включении дворовых и общественных территорий города в проект муниципальной программы «Формирование, комфортной городской среды на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области на 2018-2022 год». Старшие домов  и их представители высказали свои предложения и пожелания.
Решили:
1. Продолжить разработку, обсуждение и утверждение дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и общественной территории и анкетирование жителей ЗАТО Шиханы.
2. Специалистам МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы» оказывать помощь, консультацию в вопросах благоустройства дворовых территорий жителям города.
Секретарь комиссии

        И.Н. Биктимерова